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WYJASNIENIE I MODYFIKACJE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy Powiat Kamienski, dziatajgc na podstawie przepisow art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych, wyjasnia tres¢ specyfikacji
warunkow zaméwienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
pn: ,, Zakup energii elektrycznej dla punktow poboru Powiatu Kamieriskiego i jego
jednostek organizacyjnych na okres 24 miesiecy”.

Pytanie 1.
1. Czy Zamawiajacy posiada:

a) status wytwoércy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o
odnawialnych Zrédlach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza ze jest
podmiotem wytwarzajacym energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego Zrodta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza,
ze jest odbiorcg koncowym wytwarzajacym energi¢ elektryczng wytgcznie z odnawialnych
zrodet energii na wilasne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o
ktéorym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci gospodarczej
okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29
czerweca 1995 1. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada statusu wymienionego w ppkt ai b.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy planuje w okresie obowigzywania umowy pozyskiwa¢ energie z

innego zrodta wytworczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie planuje w okresie obowigzywania umowy pozyskiwaé energii z innego
zrédla wytworczego.

Pytanie 3.
W zwigzku z nadal obowigzujaca tarcza 2.0, obnizajacg akcyze i podatek min. na energie

elektryczng zwracamy si¢ zatem z pytaniem jakg stawke Vat nalezy zastosowaé przy
przeliczeniu wartos$ci zamowienia?

Odpowiedz:

Przy przeliczaniu wartosci zamdwienia nalezy zastosowaé stawke Vat zgodnie =z
obowigzujgcymi przepisami.



Pytanie 4.
W zwigzku z rozchwianiem cen surowcdw, a takze wzrostem cen energii elektrycznej

prosimy o skrocenie terminu realizacji zamdwienia do 12 miesigcy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na skrdcenie terminu realizacji zamdwienia do 12 miesiecy.

Powyzsze informacje nalezy uwzgledni¢ przy przygotowaniu oferty.
Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




